
 

 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

20 грудня 2023 року         № 4826 

м. Бібрка 

 

Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки 

Заслухавши інформацію начальника відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської 

міської ради Сенишин О.С., відповідно до ст. 89, 91 Бюджетного кодексу України, керуючись п. 

22 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 

рішень Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення 

місцевих (бюджетних) програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», № 3604 від 

24.02.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади», № 3836 від 

16.12.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 

роки», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до Програма фінансової підтримки вторинної ланки закладів охорони здоров’я 

на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки (надалі - Програма) та 

викласти в новій редакції: 

1.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

1.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 1.1 до цього рішення. 

1.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 1.2 до 

цього рішення. 

2. Внести зміни до Програми компенсації витрат на проїзд пільгових категорій громадян, які 

проживають на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки (надалі - 

Програма) та викласти в новій редакції:  

2.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 2 до цього рішення. 

2.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 2.1 до цього рішення. 

2.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 2.2 до 

цього рішення. 

3. Внести зміни до Програми фінансової підтримки водопровідно-каналізаційного господарства 

на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки (надалі - Програма) та 

викласти в новій редакції: 

3.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 3 до цього рішення. 

3.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 3.1 до цього рішення. 

3.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 3.2 до 

цього рішення. 

4. Внести зміни до Програми створення і використання матеріального резерву, матеріально-

технічних ресурсів для запобігання і ліквідації наслідків ймовірних надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру у Бібрській міській територіальній громаді на 2022-2025 

роки (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

4.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 4 до цього рішення. 

4.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 4.1 до цього рішення. 

4.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 4.2 до 

цього рішення. 

5. Внести зміни до Програми створення місцевої автоматизованої системи централізованого 

оповіщення на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки (надалі - 

Програма) та викласти в новій редакції: 

5.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 5 до цього рішення. 

5.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 5.1 до цього рішення. 



 

5.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 5.2 до 

цього рішення. 

6. Внести зміни до Програми з охорони навколишнього природного середовища на території 

Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки (надалі – Програма) та викласти в 

новій редакції: 

6.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 6 до цього рішення. 

6.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 6.1 до цього рішення. 

6.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 6.2 до 

цього рішення. 

7. Внести зміни до Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

7.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 7 до цього рішення. 

7.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 7.1 до цього рішення. 

7.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 7.2 до 

цього рішення. 

8. Фінансування Програм проводити в межах асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті 

Бібрської міської територіальної громади на відповідний бюджетний період. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова __________________________________ Гринус Р.Я. 

  



 

Додаток № 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4826 від 20.12.2023 

Паспорт 

Програми фінансової підтримки вторинної ланки закладів охорони здоров’я на території 

Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки 
1 Ініціатори розроблення 

Програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради 

2 Підстава для прийняття 

Програми 

Закону України «Про місцеве самоврядування», постанова Кабінету 

Міністрів України від 11.07.2002 № 955 «Про затвердження Програми 

подання громадянам гарантованої державою безоплатної медичної 

допомоги», Закон України «Основи законодавства України про охорону 

здоров’я», Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон 

України «Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування 

населення» (зі змінами) та інші нормативні документи, рішення Бібрської 

міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку 

розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та 

звітності щодо їх виконання», рішення Бібрської міської ради № 3836 від 

16.12.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки», рішення Бібрської міської ради № 3838 від 

16.12.2022 «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної 

громади на 2023 рік» (зі змінами), Комплексна програма підтримки галузі 

охорони здоров’я Львівської області на 2021-2025 роки, розпорядження 

начальника Львівської обласної військової адміністрації № 884/0/5-23ВА 

від 22.09.2023 «Про видатки на охорону здоров’я», рішення Бібрської 

міської ради № 4826 від 20.12.2023 «Про внесення змін до Програм 

Бібрської міської територіальної громади», рішення Бібрської міської ради 

№ 4828 від 20.12.2023 «Про місцевий бюджет Бібрської міської 

територіальної громади на 2024 рік». 

3 Розробники Програми КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради 

4 Відповідальний 

виконавець 

КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради 

5 Учасники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КНП «Бібрська міська 

лікарня» Бібрської міської ради 

6 Термін реалізації  2023-2024 роки 

7 Джерела фінансування кошти місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади та 

інших джерел, не заборонених чинним законодавством 

8 Обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних 

для реалізації програми 

- 2023 рік – 8 279,795 тис. гривень.  

- 2024 рік – 7 768,726 тис. гривень  

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КНП «Бібрська міська лікарня»  

Бібрської міської ради        Ярослав МЕЛЬНИЧУК 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 

 

Додаток № 1.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4826 від 20.12.2023 

Ресурсне забезпечення Програми фінансової підтримки вторинної ланки закладів охорони 

здоров’я на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки 

тис. грн 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на виконання 

Програми 2023 2024 

Обсяг ресурсів, усього, у тому 

числі: 
8 279,795 7 768,726 16 048,521 

Місцевий бюджет: 8 279,795 7 768,726 16 048,521 

інші 0,0 - 0,0 



 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КНП «Бібрська міська лікарня»  

Бібрської міської ради        Ярослав МЕЛЬНИЧУК 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Гринус Р.Я. 

 

Додаток № 1.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4826 від 20.12.2023 

Перелік завдань, заходів та показників Програми фінансової підтримки вторинної ланки 

закладів охорони здоров’я на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-

2024 роки            тис. грн 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

програми 

Показники виконання 

заходу од .виміру 

Строк 

викона

ння 

заходу, 

роки 

Виконав

ець 

заходу 

показни

ка 

Джерела 

фінансу

вання 

Періоди 

  
Очікуваний 

результат 

 Забезпечен

ня 

доступної 

та якісної 

допомоги 

населенню 

Фінансова 

підтримка 

комунальних 

некомерційних 

підприємств 

для 

забезпечення 

надання 

населенню 

медичної 

допомоги 

(стимулюючі 

виплати) 

Затрат 

Видатки на оплату 

послуг з надання 

стаціонарної та 

амбулаторної 

медичної допомоги  

Продукту 

кількість працівників 

Ефективності 

середні витрати на 

одного працівника 

Якості 

питома вага 

забезпеченості 

стимулюючими 

виплатами медичних 

працівників до 

потреби поточного 

року 

 КНП 

«Бібрсь

ка 

міська 

лікарня» 

Місцеви

й бюджет 

  Стимулювання  

працівників 

лікарні 

дозволить 

зберегти 

персонал та 

надавати якісні 

медичні 

послуги 

 Медикаменти 

та 

перев’язуваль

ні матеріали, 

придбання 

предметів і 

матеріалів 

Затрат 

обсяг витрат на  

закупівлю пально-

мастильних 

матеріалів, 

медикаментів і  

перев’язувальних 

засобів та інших 

матеріалів 

Продукту 

кількість установ 

Ефективності 

середні витрати на  

придбання пально- 

мастильних 

матеріалів, 

медикаментів і 

перев’язувальних 

засобів та інших 

матеріалів 1 установи 

Якості 

питома вага 

забезпеченості 

пально-мастильними 

матеріалами, 

медикаментами і 

перев’язувальними 

засобами та іншими 

 КНП 

«Бібрсь

ка 

міська 

лікарня» 

Місцеви

й бюджет 

  Підвищення 

рівня 

оснащення 

сучасним 

медичним 

обладнанням 

та виробами 

медичного 

призначення, 

створення 

умов для 

ефективного 

функціонуван

ня лікувальних 

закладів 

придбання 

предметів і 

матеріалів. 



 

матеріалами до 

потреби 

 Придбання 

основних 

засобів  

Затрат 

обсяг витрат на 

придбання побутової 

пральної машини  

Продукту  

кількість придбаних 

побутових пральних 

машин  

кількість придбаних 

основних засобів 

(пересувної цифрової 

рентгенівської 

системи) 

Ефективності 

Середні витрати на 

закупівлю 1 одиниці 

побутової пральної 

машини  

середня вартість 

придбання 1 одиниці 

обладнання 

(пересувної цифрової 

рентгенівської 

системи) 

Якості 

питома вага 

забезпечення 

побутовими 

приладами до потреби 

закладу 

питома вага 

забезпечення 

медичним 

обладнанням до 

потреби поточного 

року 

 

Затрат 

обсяг витрат на  

співфінансування 

придбання основних 

засобів (пересувної 

цифрової 

рентгенівської 

системи) 

Продукту  

кількість придбаних 

основних засобів 

(пересувної цифрової 

рентгенівської 

системи) 

Ефективності 

середня вартість 

придбання 1 одиниці 

обладнання 

(пересувної цифрової 

рентгенівської 

системи) 

Якості 

питома вага 

забезпечення 

медичним 

обладнанням до 

 КНП 

«Бібрсь

ка 

міська 

лікарня» 

Місцеви

й бюджет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В межах 

бюджет

них 

асигнув

ань 

затверд

жених в 

місцево

му 

бюджеті 

Придбання 

засобів 

побутового 

призначення 

(побутова 

пральна 

машинка) 

дозволить 

здійснювати 

прання білизни 

безпосередньо 

на місці не 

закупляючи 

послугами 

сторонніх осіб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Придбання 

пересувної 

цифрової 

рентгенівської 

системи) 

дозволить 

здійснювати 

прання 

білизни 

безпосередньо 

на місці не 

закупляючи 

послугами 

сторонніх осіб 



 

потреби поточного 

року 

 Оплата послуг 

(крім 

комунальних) 

Затрат 

обсяг витрат на 

послуги кейтерингу, 

обслуговування 

ліфтів, інтернет 

послуг програмного 

забезпечення, 

обслуговування 

медтехніки та інших 

послуг 

Продукту  

Кількість установ 

Ефективності 

Середні витрати на 

закупівлю послуг 

кейтерингу, 

обслуговування 

ліфтів, інтернет 

послуг, програмного 

забезпечення, 

обслуговування 

медтехніки та інших 

послуг 1 установи 

Якості 

питома вага 

забезпеченості 

послугами до потреби 

поточного року  

 КНП 

«Бібрсь

ка 

міська 

лікарня» 

Місцеви

й бюджет 

  Підвищення 

ефективності 

роботи закладу 

охорони 

здоров’я, 

проведення 

поточних 

ремонтів 

об’єктів закладу, 

створення 

сучасної 

системи 

інформаційного 

забезпечення, 

кейтеренгові 

послуги 

 Забезпечен

ня 

належного 

функціону

вання 

закладу 

охорони 

здоров'я 

Оплата 

комунальних 

послуг та 

енергоносіїв 

Затрат 

Витрати на оплату 

комунальних послуг 

та енергоносіїв  

Продукту  

Період для 

забезпечення оплати 

комунальних послуг 

та енергоносіїв 

Ефективності 

Середні витрати 

оплати комунальних 

послуг в розрахунку 

на 1 місяць 

Якості 

питома вага 

забезпеченості 

комунальними 

послугами та 

енергоносіями до 

потреби закладу 

 КНП 

«Бібрсь

ка 

міська 

лікарня» 

Місцеви

й 

бюджет 

  Забезпечити 

оптимальний 

температурний 

режим та інші 

умови, згідно 

санітарних 

вимог для 

оптимального 

перебування 

пацієнтів та 

роботи 

медичного 

персоналу 

 Проведення 

капітального 

ремонту 

частини 

фасаду із 

заходами 

енергозбереж

ення 

стаціонарних 

відділень 

Затрат 

обсяг витрат на  

проведення 

капітального ремонту 

частини фасаду із 

заходами 

енергозбереження 

корпусу стаціонарних 

відділень по вул. 

Стуса В. 41 в м. Бібрка 

Львівського району 

Львівського району 

Продукту  

Площа на якій  

проведено 

капітальний ремонт 

 КНП 

«Бібрсь

ка 

міська 

лікарня» 

Місцевий 

бюджет 

 В межах 

бюджет

них 

асигнува

нь 

затверд

жених в 

місцево

му 

бюджеті 

Підвищення 

ефективності 

роботи 

закладу 

охорони 

здоров’я та 

проведення 

капітального 

ремонту 

частини 

фасаду із 

заходами 

енергозбереже

ння 



 

частини фасаду із 

заходами 

енергозбереження 

корпусу стаціонарних 

відділень 

Ефективності 

Середні витрати на 

проведення 1 м2  

капітального ремонту 

частини фасаду із 

заходами 

енергозбереження 

корпусу стаціонарних 

відділень  

Якості 

питома вага 

проведення 

капітального ремонту 

частини фасаду із 

заходами 

енергозбереження 

корпусу стаціонарних 

відділень до плану 

поточного року  

  Поповнення 

статутного 

капіталу 

(придбання 

датчика до 

УЗД Siemens 

апарату 

ударно-

хвильової 

терапії (УВТ) 

Затрат 

обсяг витрат на  

поповнення 

статутного капіталу  

Продукту  

Кількість установ 

(підприємств) яким 

збільшено статутний 

капітал 

Кількість придбаних 

основних засобів 

Ефективності 

Середні витрати на  

поповнення 

статутного капіталу 1 

(установи) 

підприємства 

Середні витрати на 

придбання 1 одиниці 

основних засобів 

Якості 

Динаміка поповнення 

статутного капіталу 

КП «Бібрська міська 

лікарня» до 

показників минулого 

року  

 КНП 

«Бібрсь

ка 

міська 

лікарня» 

Місцеви

й 

бюджет 

 В межах 

бюджетн

их 

асигнуван

ь 

затвердже

них в 

місцевом

у бюджеті 

Поповнення 

статутного 

капіталу 

(придбання 

датчика до 

УЗД Siemens 

апарату 

ударно-

хвильової 

терапії (УВТ) 

SW 19) 

забезпечить 

надання 

якісної 

допомоги 

населенню 

Всього:        

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КНП «Бібрська міська лікарня»  

Бібрської міської ради        Ярослав МЕЛЬНИЧУК 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Гринус Р.Я. 

 

 

 

Додаток 2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4826 від 20.12.2023 

Паспорт 



 

Програми компенсації витрат на проїзд пільгових категорій громадян, які проживають на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки 

1. Ініціатор розроблення програми - Виконавчий комітет Бібрської міської ради. 

2.Дата, номер документа про затвердження програми - рішення Бібрської міської ради № 2596 

від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових 

програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», рішення Бібрської міської ради № 3836 

від 16.12.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади на 2023-

2025 роки», рішення Бібрської міської ради № 3838 від 16.12.2022 «Про місцевий бюджет 

Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами), рішення Бібрської міської 

ради № 4826 від 20.12.2023 «Про внесення змін до Програм Бібрської міської територіальної 

громади», рішення Бібрської міської ради № 4828 від 20.12.2023 «Про місцевий бюджет Бібрської 

міської територіальної громади на 2024 рік». 

3. Розробник програми - Виконавчий комітет Бібрської міської ради. 

4. Співрозробник програми - Відділ соціального захисту населення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради. 

5. Відповідальні виконавці - Виконавчий комітет Бібрської міської ради, Відділ соціального 

захисту населення виконавчого комітету Бібрської міської ради. 

6. Учасники Програми - Виконавчий комітет Бібрської міської ради, Відділ соціального захисту 

населення виконавчого комітету Бібрської міської ради, перевізники, Центр надання соціальних 

послуг Бібрської міської ради та громадські організації. 

7. Термін реалізації - 2023-2024 роки. 

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, тис. грн. 

всього,  

- 2023 рік – 100,0  тис. гривень; 

- 2024 рік – 100,0 тис. гривень; 

у тому числі: 

8.1. коштів місцевого бюджету  на 2023 рік – 100,0 тис. гривень 

на 2024 рік – 100,0 тис. гривень 

коштів інших джерел (вказати)____________________________ 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Начальник відділу соціального захисту населення  

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Тетяна КУЗИК 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Гринус Р.Я. 

 

Додаток 2.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4826 від 20.12.2023 

Ресурсне забезпечення місцевої (бюджетної) цільової Програми компенсації витрат на 

проїзд пільгових категорій громадян, які проживають на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2024 роки      тис. грн 

Обсяг коштів, які пропонується залучити на 

виконання програми 

2023 рік 2024 рік Усього витрат на 

виконання Програми 

Усього, 100,0 100,0 200,0 

у тому числі    

місцевий бюджет 100,0 100,0 200,0 

інші місцеві бюджети* 0,0 0,0 0,0 

обласний бюджет 0,0 0,0 0,0 

державний бюджет 0,0 0,0 0,0 

кошти небюджетних джерел 0,0 0,0 0,0 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Начальник відділу соціального захисту населення  

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Тетяна КУЗИК 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Гринус Р.Я. 



 

Додаток 2.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4826 від 20.12.2023 

Перелік завдань, заходів та показників Програми компенсації витрат на проїзд пільгових 

категорій громадян, які проживають на території Бібрської міської територіальної громади 

на 2023-2024 роки          тис. грн 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники виконання 

заходу, од. виміру 

Виконавец

ь заходу, 

показника 

Фінансування Очікуваний 

результат Джерела

* 

Обсяг 

2023 

Обсяг 

2024 

1 Фінансов

а 

підтримка 

незахище

них 

категорій 

мешканці

в громади 

Відшкодуван

ня 

перевізникам 

компенсацій

них виплат, 

пов’язаних з 

перевезенням 

громадян, які 

мають право 

на пільги в 

автомобільно

му 

транспорті 

загального 

користування 

за рахунок 

коштів 

місцевого 

бюджету 

Затрат 

Забезпечення відшкодування 

витрат пільговим категоріям 

громадян за пільговий проїзд 

автомобільним транспортом 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

Місцеви

й 

бюджет 

100,0 100,0 Підвищення 

якості 

соціального 

забезпечення 

мешканців 

громади, які 

потребують 

фінансової 

підтримки 

Продукту 

кількість осіб, які мають 

право на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом 

390 390 

Ефективності 

Середньомісячний розмір 

компенсації за пільговий 

проїзд автомобільним 

транспортом на 1 

громадянина 

256,0 256,0 

Якості 

питома вага відшкодування 

компенсаційних виплат до 

заявленої потреби 

100 100 

Усього   100,0 100,0  

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Начальник відділу соціального захисту населення  

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Тетяна КУЗИК 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Гринус Р.Я. 

 

Додаток № 3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4826 від 20.12.2023 

Паспорт 

Програма фінансової підтримки водопровідно-каналізаційного господарства на території 

Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки 
1 Ініціатори розроблення 

Програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради, 

КП «Бібрський водоканал» Бібрської міської ради 

2 Підстава для прийняття 

Програми 

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України 

«Про місцеве самоврядування» (зі змінами), Закон України «Про 

житлово-комунальні послуги», Закон України «Про природні 

монополії», Закон України «Про питну воду та питне 

водопостачання», Рішення Бібрської міської ради № 2596 від 

10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих 

(бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх 

виконання», рішення Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 

«Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади 

на 2023-2025 роки», рішення Бібрської міської ради № 3838 від 

16.12.2022 «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної 

громади на 2023 рік» (зі змінами), рішення Бібрської міської ради № 

4826 від 20.12.2023 «Про внесення змін до Програм Бібрської міської 

територіальної громади», рішення Бібрської міської ради № 4828 від 

20.12.2023 «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної 

громади на 2024 рік». 



 

3 Дата, номер документа про 

затвердження програми 

Рішення Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 «Про 

затвердження програм Бібрської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки», рішення Бібрської міської ради № 4826 від 

територіальної громади». 

3 Розробники Програми КП «Бібрський водоканал» Бібрської міської ради 

4 Відповідальний 

виконавець 

КП «Бібрський водоканал» Бібрської міської ради 

5 Учасники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, 

КП «Бібрський водоканал» Бібрської міської ради 

6 Термін реалізації  2023-2024 роки 

7 Джерела фінансування кошти місцевого бюджету та інших джерел, не заборонених чинним 

законодавством 

8 Обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

програми 

- 2023 рік – 2 610,0 тис. гривень; 

- 2024 рік – 3 100,0 тис. гривень. 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КП «Бібрський комунальник»  

Бібрської міської ради         Наталія ЧАЙКА 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 

 

Додаток № 3.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4826 від 20.12.2023 

Ресурсне забезпечення Програми фінансової підтримки водопровідно-каналізаційного 

господарства на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки 

тис. грн 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 

виконання Програми 2023 рік 2024рік 

Обсяг ресурсів, усього, у тому 

числі: 
2 610,0 3 100,0 5 710,0 

Місцевий бюджет: 2 610,0 3 100,0 5 710,0 

інші 0,0 - 0,0 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КП «Бібрський водоканал»  

Бібрської міської ради         Наталія ЧАЙКА 

 

 

Бібрський міський голова ________________________________ Гринус Р.Я. 

 

Додаток № 3.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4826 від 20.12.2023 

Перелік завдань, заходів та показників Програми фінансової підтримки водопровідно-

каналізаційного господарства на території  Бібрської міської територіальної громади на 

2023-2024 роки           тис. грн 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

програми 

Показники виконання 

заходу од .виміру 

Строк 

викона

ння 

заходу, 

роки 

Викона

вець 

заходу 

показни

ка 

Джерела 

фінансува

ння 

Період Очікуваний 

результат 

  
 

 Забезпече

ння 

функціону

вання та 

сталої 

роботи 

Фінансова 

підтримка 

водопровід

но-

каналізацій

ного 

Затрат 

Обсяг витрат на 

забезпечення сталої роботи 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства  

 КП 

«Бібрсь

кий 

водокан

ал» 

Місцевий 

бюджет 

  Забезпечення 

стабільної 

роботи 

підприємства, 

недопущення 

виникнення 



 

системи 

водопоста

чання та 

водовідвед

ення 

господарст

ва 

Продукту  

Кількість підприємств 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства, яким 

надається фінансова 

підтримка 

Ефективності 

Середні витрати на 

підтримку 1 комунального 

підприємства  

Якості 

Питома вага надання 

фінансової підтримки для 

забезпеченості діяльності 

комунального підприємства 

до показників минулого 

року 

заборгованос

ті по сплаті 

податків та 

виплаті 

заробітної 

плати 

Закупівля 

та 

встановле

ння 

запірної 

арматури 

(засувок) в 

м. Бібрка 

Затрат 

обсяг витрат на закупівлю та 

встановлення запірної 

арматури 

Продукту  

кількість об’єктів на яких 

встановлено запірну 

арматуру (од.). 

Ефективності 

середні витрати на 

закупівлю та встановлення 

1м2 запірної арматури  

Якості 

ступінь готовності 

встановлення запірної 

арматури  

 Місцевий 

бюджет 

  Зменшення 

кількості 

проривів 

водопроводу і 

як наслідок 

зменшення 

втрат води 

 Заміна 

водопровід

ної та 

каналізаці

йної 

мережі по 

вул. 

Шептицьк

ого та 

Національ

ного 

Відроджен

ня 

Затрат 

обсяг витрат на проведення 

робіт по заміні 

водопровідної та 

каналізаційної мереж 

Продукту  

загальна площа проведення 

робіт по заміні 

водопровідної та 

каналізаційної мереж   

Ефективності 

середні витрати на 

проведення робіт по заміні 

1м2 водопровідної та 

каналізаційної мереж 

Якості 

ступінь готовності із заміни 

водопровідної та 

каналізаційної мереж  до 

потреби 

 Місцевий 

бюджет 

  Зменшення 

кількості 

проривів 

водопроводу і 

як наслідок 

зменшення 

втрат води 

 

 

Оренда 

спецтехнік

и для 

ліквідації 

аварійних 

ситуацій 

на 

мережах 

водопоста

чання та 

водовідвед

ення 

Затрат 

обсяг витрат на оренду 

спецтехніки 

Продукту  

загальна площа 

ліквідованих аварійних 

ситуацій на мережах 

водопостачання та 

водовідведення  

Ефективності 

середні витрати на 

ліквідацію 1м2 аварійних 

ситуацій на мережах 

 Місцевий 

бюджет 

  Забезпечення 

безпечної 

експлуатації 

дорожньої 

інфраструкту

ри та 

покращення 

якості 

надання 

послуг 



 

водопостачання та 

водовідведення 

Якості 

питома вага ліквідованих 

аварій на мережах 

водопостачання та 

водовідведення до 

показників минулого 

періоду 

 Заміна 

водопровід

них вузлів 

насосної 

станції 

першого та 

другого 

підйомів 

Затрат 

обсяг витрат на проведення 

робіт по заміні 

водопровідних вузлів 

Продукту  

загальна площа заміни 

водопровідних вузлів 

Ефективності 

середня вартість заміни 1 м2 

водопровідного вузла  

Якості 

питома вага заміни 

водопровідних мереж до 

показників минулого 

періоду 

 Місцевий 

бюджет 

 В межах 

бюджет

них 

асигнув

ань 

затверд

жених в 

місцево

му 

бюджеті 

Зменшення 

втрат води 

 Проведенн

я 

поточного 

ремонту 

водопровід

ної мережі 

в м. Бібрка 

(вул. 

Львівська, 

Обширна, 

Польова, 

22 Січня) 

Затрат: 

обсяг витрат на проведення 

поточних робіт по ремонту 

водопровідної мережі   

Продукту: 

площа проведення робіт по 

поточному ремонту 

водопровідної мережі  

Ефективності: 

середні витрати на 

проведення поточного 

ремонту 1 м2 водопроводу  

Якості: 

питома вага проведення 

поточного ремонту 

водопровідної мережі до 

потреби  

 Місцевий 

бюджет 

 В межах 

бюджет

них 

асигнув

ань 

затверд

жених в 

місцево

му 

бюджеті 

Зменшення 

кількості 

проривів 

водопроводу і 

як наслідок 

зменшення 

втрат води 

 Проведенн

я 

поточного 

ремонту 

покрівлі 

об’єктів 

насосної 

станції 

затрат: 

обсяг витрат на закупівлю 

матеріалу для ремонту 

покрівлі насосної станції  

продукту: 

кількість закуплених 

матеріалів, од. 

ефективності: 

середні витрати на 

проведення 1м2 поточного 

ремонту покрівлі, од. 

якості: 

питома вага проведення 

поточного ремонту покрівлі 

насосної станції до потреби  

  Місцевий 

бюджет 

  Забезпечення 

безпечної 

експлуатації 

об'єктів 

водопостачан

ня 

  Виготовле

ння 

дозвільних 

документі

в 

затрат: 

обсяг витрат на 

виготовлення дозвільних 

документів  

продукту: 

кількість виготовлених 

дозвільних документів  

ефективності: 

середні витрати на 

виготовлення 1 дозвільної 

документації. 

 Місцевий 

бюджет 

  Забезпечення 

роботи 

підприємства 

згідного 

чинного 

законодавства 



 

якості: 

ступінь виготовлення 

дозвільних документів до 

потреби  

 Покращен

ня якісних 

показників 

стічних 

вод 

Поточний 

ремонт 

каналізаці

йно - 

насосної 

станції 

затрат: 

обсяг витрат на проведення 

поточного ремонту 

каналізаційно - насосної 

станції  

продукту: 

загальна площа проведення 

поточного ремонту 

каналізаційно - насосної 

станції 

ефективності: 

середні витрати на 

проведення поточного 

ремонту 1м2 каналізаційно - 

насосної станції . 

якості: 

питома вага проведення 

поточного ремонту КНС до 

потреби % 

 Місцевий 

бюджет 

  Забезпечення 

належного 

санітарно-

екологічного 

стану 

 Внески до 

статутного 

капіталу 

Придбання 

вертикаль

ного 

багатоступ

інчастого 

насосу 

затрат: 

обсяг витрат на закупівлю 

вертикального 

багатоступінчастого насосу 

продукту: 

кількість закуплених 

одиниць основних засобів 

ефективності: 

середні витрати на 

закупівлю 1 одиниці 

основного засобу 

якості: 

питома вага закупівлі 

основних засобів до потреби  

 Місцевий 

бюджет 

  Забезпечення 

безперебійної 

роботи 

комунального 

підприємства 

та 

забезпечення 

мешканців 

міста питною 

водою 

 Проведенн

я 

капітально

го ремонту  

Капітальн

ий ремонт 

будівлі 

каналізаці

йно - 

насосної 

станції 

затрат: 

обсяг витрат на проведення 

капітального ремонту 

будівлі каналізаційно - 

насосної станції  

продукту: 

загальна площа проведення 

капітального ремонту 

будівлі каналізаційно - 

насосної станції . 

ефективності: 

середні витрати на 

проведення капітального 

ремонту 1м2   будівлі 

каналізаційно - насосної 

станції . 

якості: 

питома вага проведення 

капітального ремонту 

будівлі КНС до потреби % 

 Місцевий 

бюджет 

  Забезпечення 

належного 

санітарно-

екологічного 

стану 

Всього:        

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КП «Бібрський водоканал»  

Бібрської міської ради         Наталія ЧАЙКА 

 

 

Бібрський міський голова ________________________________ Гринус Р.Я. 

 



 

Додаток № 4 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4826 від 20.12.2023 

Паспорт 

Програми створення і використання матеріального резерву, матеріально-технічних 

ресурсів для запобігання і ліквідації наслідків ймовірних надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру у Бібрській міській територіальній громаді на 2022-

2025 роки 

1 Ініціатор розроблення програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

2 Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої влади про 

розроблення програми 

Постанова Кабінету Міністрів України № 775 від 

30.09.2015 (зі змінами) «Про затвердження Порядку 

створення та використання матеріальних резервів для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій», рішення Бібрської міської ради № 2596 від 

10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення 

місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та 

звітності щодо їх виконання», рішення Бібрської міської 

ради № 3604 від 24.02.2022 «Про затвердження програм 

Бібрської міської територіальної громади», рішення 

Бібрської міської ради № 3605 від 24.02.2022 «Про 

внесення змін до показників місцевого бюджету Бібрської 

міської територіальної громади на 2022 рік», рішення 

Бібрської міської ради № 3838 від 16.12.2022 «Про 

місцевий бюджет Бібрської міської територіальної 

громади на 2023 рік» (зі змінами), рішення Бібрської 

міської ради № 3837 від 16.12.2022 «Про внесення змін до 

програм Бібрської міської територіальної громади», 

рішення Бібрської міської ради № 4826 від 20.12.2023 

«Про внесення змін до Програм Бібрської міської 

територіальної громади»,  рішення Бібрської міської ради 

№ 4828 від 20.12.2023 «Про місцевий бюджет Бібрської 

міської територіальної громади на 2024 рік». 

3 Розробник програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Відповідальний виконавець програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5 Учасники програми органи виконавчої влади та місцевого самоврядування 

6 Термін реалізації програми 2022-2025 роки 

6.1 Етапи виконання програми  4 етапи 

7 Перелік місцевих бюджетів, які беруть 

участь у  виконанні програми  

Місцевий бюджет Бібрської міської територіальної 

громади. 

8 Перелік бюджетів, які беруть участь 

у виконанні програми 

Місцевий бюджет Бібрської міської територіальної 

громади.  

8.1 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми: 

2022 – 96,364 тис. гривень 

2023 –  41,960 тис. гривень 

2024 – 0,0 тис. гривень 

2025 – Фінансовий ресурс щорічно буде затверджуватись 

при формуванні місцевого бюджету. 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Відповідальний виконавець: спеціаліст І категорії    Андрій ДАЦКО 

 

 

Бібрський міський голова _________________________________ Гринус Р.Я. 
 

Додаток № 4.1. 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4826 від 20.12.2023 
Ресурсне забезпечення Програми створення і використання матеріального резерву, матеріально-

технічних ресурсів для запобігання і ліквідації наслідків ймовірних надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру у Бібрській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки 



 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат 

на виконання 

Програми 

2022 2023 2024 2025  

Обсяг ресурсів, усього, 

у тому числі: 

96,364 41,960  0,0 В межах асигнувань, визначених 

місцевим бюджетом 

138,324  

Місцевий бюджет  96,364 41,960 0,0 В межах асигнувань, визначених 

місцевим бюджетом 

138,324 

інші 0,0 0,0  0,0 0,0 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Відповідальний виконавець: спеціаліст І категорії    Андрій ДАЦКО 

 

 

Бібрський міський голова _________________________________ Гринус Р.Я. 

 

Додаток № 4.2. 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4826 від 20.12.2023 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми створення і 

використання матеріального резерву, матеріально-технічних ресурсів для запобігання і 

ліквідації наслідків ймовірних надзвичайних ситуацій техногенного і природного 

характеру у Бібрській міській територіальній громаді на 2022 - 2025 роки 
№  Пріоритет

ні 

завдання 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники 

виконання заходу, 

один. виміру 

Викона

вці 

Джер

ела 

фінан

суван

ня 

Обсяг фінансування (тис. 

грн.) 

Очікув

ані 

результ

ати 

2022 2023 2024 2025  

1 Створення 

матеріальн

ого 

резерву, 

матеріальн

о-

технічних 

ресурсів 

для 

запобіганн

я і 

ліквідації 

наслідків 

ймовірних 

надзвичай

них 

ситуацій 

техногенн

ого і 

природног

о 

характеру 

у 

Бібрській 

міській 

територіал

Створення 

матеріально

го резерву, 

матеріально

-технічних 

ресурсів для 

запобігання 

і ліквідації 

наслідків 

ймовірних 

надзвичайн

их ситуацій 

техногенног

о і 

природного 

характеру 

Затрат 

витрати на 

придання 

матеріального 

резерву (пально-

мастильних 

матеріалів, 

медикаментів та 

перев’язувальних 

засобів, 

продовольства) та 

технічних засобів 

Викона

вчий 

комітет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради 

Місце

вий 

бюдж

ет  

96,3

64 

41,9

60 

В 

межах 

асигнув

ань 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом 

В 

межах 

асигнув

ань 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом 

Можли

вість 

своєчас

но 

вживат

и 

запобіж

них 

заходів 

для 

недопу

щення 

виникн

ення 

надзвич

айних 

ситуаці

й та 

швидке 

реагува

ння під 

час їх 

ліквіда

ції 

Продукту 

кількість 

придбаного 

матеріального 

резерву та 

технічних засобів 

(паливно-

мастильних 

матеріалів (літр)) 

Ефективності 

 середня вартість 

придбання одиниці 

матеріального 

резерву та 

технічних засобів 



 

ьній 

громаді 
Якості  

питома вага 

забезпеченості 

матеріальним 

резервом та 

технічними 

засобами до 

потреби 

 Всього 
 

  
96,3

64 

41,9

60 
   

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Відповідальний виконавець: спеціаліст І категорії    Андрій ДАЦКО 

 

 

Бібрський міський голова ________________________________ Гринус Р.Я. 

 

Додаток № 5 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4826 від 20.12.2023 

Паспорт 

Програми створення місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 
1 Ініціатор розроблення програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

2 Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої влади 

про розроблення програми 

Кодекс цивільного захисту України, постанова Кабінету 

Міністрів України № 733 від 27.09.2017 «Про затвердження 

Положення про організацію оповіщення про загрозу виникнення 

або виникнення надзвичайних ситуацій та зв’язку у сфері 

цивільного захисту», рішення Бібрської міської ради № 2596 від 

10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих 

(бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх 

виконання», рішення Бібрської міської ради № 3838 від 

16.12.2022 «Про місцевий бюджет Бібрської міської 

територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами), рішення 

Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 «Про затвердження 

програм Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 

роки», рішення Бібрської міської ради № 4826 від 20.12.2023 «Про 

внесення змін до Програм Бібрської міської територіальної 

громади», рішення Бібрської міської ради № 4828 від 20.12.2023 

«Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади 

на 2024 рік». 

3 Розробник програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Відповідальний виконавець 

програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5 Учасники програми Органи виконавчої влади та місцевого самоврядування 

6 Термін реалізації програми 2023-2024 роки 

7 Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні програми  

Місцевий бюджет, обласний бюджет та інші джерела не 

заборонені законодавством.  

8 Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні програми 

Бюджет Бібрської міської ради, обласний бюджет 

8.1 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми: 

269,040 тис. гривень у 2023 році 

33,600 тис. гривень у 2024 році  

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Відповідальний виконавець: спеціаліст І категорії    Андрій ДАЦКО 

 

 

Бібрський міський голова _________________________________ Гринус Р.Я. 

 

 



 

Додаток № 5.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4826 від 20.12.2023 

Ресурсне забезпечення Програми створення місцевої автоматизованої системи 

централізованого оповіщення на території Бібрської міської територіальної громади на 

2023-2024           тис. грн. 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат 

на виконання 

Програми 
2023 2024 

Обсяг ресурсів, усього, 

у тому числі: 

269,040 33,600 302,640 

Місцевий бюджет: 269,040 33,600 302,640 

Обласний бюджет В межах асигнувань 

визначених в обласному 

бюджеті 

В межах асигнувань 

визначених в обласному 

бюджеті 

0,0 

Інші джерела не 

заборонені 

законодавством 

В межах асигнувань 

передбачених для місцевого 

бюджету 

В межах асигнувань 

передбачених для 

місцевого бюджету 

0,0 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Відповідальний виконавець: спеціаліст І категорії    Андрій ДАЦКО 

 

 

Бібрський міський голова __________________________________ Гринус Р.Я. 

 

Додаток № 5.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4826 від 20.12.2023 

Перелік, заходів, завдань та результативних показників Програми створення місцевої 

автоматизованої системи централізованого оповіщення на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2024 роки 
№ Пріоритетні 

завдання 

Перелік заходів 

Програми 

Показники виконання 

заходу, од. виміру 

Виконав

ці 

Джере

ла 

фінанс

ування 

Обсяг 

фінанс

ування 

(тис. 

грн.) 

Обсяг 

фінанс

ування 

(тис. 

грн.) 

Очікувані 

результати 

2023 2024 
1 Утримання та 

технічне 

обслуговуван

ня, 

модернізація 

та закупівля 

обладнання 

систем 

оповіщення. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Закупівля 

обладнання, 

автоматизованого 

блоку керування 

інформацією (БКІ-

01), технічних 

засобів 

оповіщення; 

- оплата вартості 

монтажу та пуско-

налагоджувальні 

роботи; 

 

Затрат 

витрати на придбання та 

встановлення систем 

централізованого 

оповіщення 

Продукту  

кількість населених 

пунктів в яких планується 

встановити системи 

централізованого 

оповіщення; 

Ефективності 

середні витрати на 

співфінансування з 

придбання та 

встановлення 1 системи 

оповіщення;  

Якості 

питома вага 

забезпеченості системами 

оповіщення до потреби 

поточного року 

Виконавч

ий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

Місцев

ий 

бюджет 

236,04 0,0 Доведення 

сигналів, 

повідомлен

ь органів 

управління 

цивільного 

захисту про 

загрозу або 

виникнення 

надзвичайн

их 

ситуацій, 

повітряні 

тривоги 

аварій, 

катастроф, 

епідемій, 

пожеж 

тощо до 

державних 

органів, 

підприємст



 

2 Створення 

системи 

централізова

ного 

оповіщення у 

Бібрській 

МТГ 

відповідно до 

чинного 

законодавств

а України та 

вимог 

стандартів 

Оплата за 

утримання, 

технічне 

обслуговування та 

модернізацію 

(пристрої 

безперебійного 

живлення та 

акумуляторні 

батареї) систем 

оповіщення 

Затрат 

витрати на технічне 

обслуговування систем 

централізованого 

оповіщення (БОУ) 

Продукту  

кількість автоматизованих 

систем централізованого 

оповіщення (БОУ), що 

потребують 

обслуговування  

Ефективності 

середні витрати на 

обслуговування 1 

автоматизованої системи 

централізованого 

оповіщення (БОУ) 

Якості 

рівень обслуговування 

автоматизованих систем 

централізованого 

оповіщення до загальної 

кількості встановлених 

21,0 33,600 в, установ, 

організацій 

та 

населення, 

відповідно 

збереження 

його життя 

та здоров’я 

3 Виготовлення 

проектної 

документації на 

проєкт місцевої 

автоматизованої 

системи 

централізованого 

оповіщення про 

виникнення 

загрози або 

виникнення 

надзвичайних 

ситуацій та 

інформування 

населення, осіб 

керівного складу 

місцевих органів 

виконавчої влади, 

органів місцевого 

самоврядування, а 

також чергових 

(диспетчерських) 

служб 

підприємств, 

установ та 

організацій на 

території 

Бібрської міської 

територіальної 

громади 

Затрат 

витрати на виготовлення 

проектної документації на 

встановлення систем 

централізованого 

оповіщення 

Продукту  

кількість систем 

централізованого 

оповіщення на які 

планується виготовлення 

проектної документації 

Ефективності 

середні витрати на 

виготовлення 1-ї проектної 

документації для 

встановлення систем 

централізованого 

оповіщення 

Якості 

Питома вага виготовлення 

проектної документації 

для встановлення системи 

централізованого 

оповіщення 

  12,0 0,0  

Всього    269,04 33,600  

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Відповідальний виконавець: спеціаліст І категорії    Андрій ДАЦКО 

 

 

Бібрський міський голова __________________________________ Гринус Р.Я. 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток № 6 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4826 від 20.12.2023 

Паспорт 

Програми з охорони навколишнього природного середовища на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2024 роки 
1 Ініціатор розроблення програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

2 Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої влади 

про розроблення програми 

Конституція України, Бюджетний кодекс, Закон України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закон України «Про охорону 

навколишнього природного середовища», рішення Бібрської 

міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку 

розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх виконання», рішення Бібрської 

міської ради № 3836 від 16.12.2022 «Про затвердження програм 

Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 роки» (зі 

змінами), рішення Бібрської міської ради № 3838 від 16.12.2022 

«Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади 

на 2023 рік» (зі змінами), рішення Бібрської міської ради № 4826 

від 20.12.2023 «Про внесення змін до Програм Бібрської міської 

територіальної громади», рішення Бібрської міської ради № 4828 

від 20.12.2023 «Про місцевий бюджет Бібрської міської 

територіальної громади на 2024 рік». 

3 Розробник програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Відповідальний виконавець 

програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5 Учасники програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, інші установи та 

організації. 

6 Термін реалізації програми 2023-2024 роки 

7 Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні програми 

Місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади та 

інші джерела не заборонені законодавством 

8 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми: 

- у 2023 році – 113,483 тис. гривень; 

- у 2024 році – 70,0 тис. гривень.  

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 

 

Додаток 6.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4826 від 20.12.2023 

Ресурсне забезпечення Програми з охорони навколишнього природного середовища на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки  тис. грн. 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на виконання 

Програми 2023 2024 

Обсяг ресурсів, усього, у тому 

числі: 

113,483 70,0 183,483 

Місцевий бюджет: 113,483 70,0 183,483 

інші 0,0 0 0,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 

 

 

 

 

 



 

Додаток 6.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4826 від 20.12.2023 

Перелік, заходів, завдань та результативних показників Програми з охорони 

навколишнього природного середовища на території Бібрської міської територіальної 

громади на 2023-2024 роки 
№ Пріорите

тні 

завдання 

Перелік заходів 

Програми 

Показники виконання 

заходу, один. виміру 

Виконавці Джерела 

фінансув

ання 

Обсяг 

фінансування 

(тис. грн.) 

Очікувані 

результати 

2023 2024 

1 Формува

ння 

безпечни

х умов 

життєдія

льності 

людей, 

забезпече

ння 

екологічн

ої 

безпеки 

Вирішення 

основних 

проблем, 

пов’язаних з 

економічної 

безпечним 

збором, 

зберіганням, 

утилізацією, 

переробкою та 

захороненням 

твердих 

побутових, 

промислових і 

небезпечних 

відходів 

Затрат 

обсяг витрат на проведення 

заходів із захисту від 

підтоплення і затоплення 

територій, 

сільськогосподарських угідь 

та інших об’єктів 

Продукту  

кількість населених пунктів, 

на територіях яких проведено 

заходи із захисту від 

підтоплення і затоплення 

територій, 

сільськогосподарських угідь 

та інших об’єктів 

Ефективності 

середні витрати на 

проведення заходів із захисту 

від підтоплення і затоплення 

територій, 

сільськогосподарських угідь 

та інших об’єктів 

Якості 

відсоток проведення заходів із 

захисту від підтоплення і 

затоплення територій, 

сільськогосподарських угідь 

до плану поточного року 

Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

38,283 70,0 Реалізація 

заходів 

забезпечить 

населені 

пункти 

громади, 

сільськогос

подарські 

угіддя та 

інші 

об’єкти від 

підтоплень 

і затоплень 

2 Розроблення 

схем 

санітарної 

очистки 

населених 

пунктів 

Бібрської 

міської 

територіальної 

громади 

Затрат 

обсяг витрат на розроблення 

схем санітарної очистки 

населених пунктів 

Продукту  

кількість населених пунктів, 

що підлягають розробці схем 

санітарної очистки 

Ефективності 

середні витрати на 

розроблення схем санітарної 

очистки 1 населеного пункту 

Якості 

Відсоток розроблення схем 

санітарної очистки населених 

пунктів громади до потреби 

поточного року 

Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

75,200 0,0 Забезпечен

ня 

дотримання 

санітарних 

норм 

(вимог) в 

населених 

пунктах 

громади 

Всього    113,483 70,0  

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

 

Бібрський міський голова ________________________________ Гринус Р.Я. 

 

 

 

 



 

Додаток 7 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4826 від 20.12.2023 

Паспорт 

Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 

роки 

1. Ініціатор розроблення Програми Бібрська міська рада, відділ освіти виконавчого комітету Бібрської 

міської ради 

2. Дата, номер документа про 

затвердження Програми 

рішення Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 «Про 

затвердження програм Бібрської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки» 

3. Розробник Програми Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

4. Співрозробники Програми Заклади освіти Бібрської міської територіальної громади, 

Пустомитівський відділ ДУ «Львівський ОЦКПХ МОЗ», Львівське 

РУ ГУ ДСНС України у Львівській області. 

5. Відповідальний виконавець 

Програми 

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

6. Учасники Програми Бібрська міська рада та її структурні підрозділи, відділ освіти 

виконавчого комітету Бібрської міської ради, Львівське РУ ГУ 

ДСНС України у Львівській області, заклади освіти Бібрської 

міської територіальної громади, органи самоорганізації населення, 

громадські організації, ініціативні групи 

7. Термін реалізації Програми 2023-2025 роки 

8. Етапи виконання програми І етап – 2023 рік, ІІ етап – 2024 рік, ІІІ етап – 2025 рік 

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми, тис. грн., всього 

2023 – 16 037,215 тис. гривень; 

2024 – 6 312,260 тис. гривень. 

9.1. У тому числі: 

коштів місцевого бюджету 

2023 – 16 037,215 тис. гривень; 

2024 – 6 312,260 тис. гривень. 

кошти інших джерел - 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Зоряна ВЛАХ 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Гринус Р.Я. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток № 7.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4826 від 20.12.2023 

Ресурсне забезпечення Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки      тис. грн 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання програми 

2023 2024 2025 

Усього 

витрат на 

виконання 

Програми 

Усього, 16 037,215 6 312,260 Визначається щорічно при 

затверджені місцевого бюджету 

22 349,475 

у тому числі     

місцевий бюджет 16 037,215 6 312,260 Визначається щорічно при 

затверджені місцевого бюджету 

22 349,475 

інші місцеві бюджети* 0,0 0,0 0,0 0,0 

обласний бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

державний бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

кошти небюджетних джерел* 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Зоряна ВЛАХ 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Гринус Р.Я. 


